
Проект ПС-367
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про скасування приватизації житлових приміщень у гуртожитках

З метою врегулювання відносин пов’язаних з приватизацією житлового фонду 
Броварської міської територіальної громади, керуючись Тимчасовим положенням 
про порядок передачі громадянами житла, що перебуває у їх приватній власності, 
органу, який здійснює поліпшення житлових умов затвердженим наказом 
Держжитлокомунгоспу України від 01.06.1995 № 24, враховуючи  рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської  області від 29.08.2024 
№ 1709-76-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади кімнати № 7 в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в місті Бровари Броварського району Київської області», 
рішення Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 № 1954-80-07 
«Про безоплатне прийняття кімнат № 5 в гуртожитку по вулиці Металургів, 9 та 
№ 116 в гуртожитку по вулиці Київській, 298а у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари», враховуючи рекомендації  постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати приватизацію житлових приміщень, а саме: 

1.1.  кімнати № 7 у гуртожитку по бульвару Незалежності, 3Б у місті 
Бровари Броварського району Київської області, яка була передана у спільну 
часткову власність Плисці Олександру Віталійовичу, Плисці Наталії Павлівні та 
Плисці Олександру Олександровичу відповідно до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 10.12.2021 № 556-18-08 «Про 
приватизацію житлових приміщень гуртожитків»; 

1.2. кімнати № 116 у гуртожитку по вулиці Київська, 298А у місті Бровари 
Броварського району Київської області, яка була передана у спільну часткову 
власність Стась Валентині Іванівні та Мироненко Аліні Григорівні відповідно до 
рішення Броварської міської ради Київської області від 29.12.2011 № 460-17-06 
«Про приватизацію житлових приміщень гуртожитку по вулиці Київські, 298-А». 



2

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області анулювати 
свідоцтва про право власності на житлові приміщення зазначені в пункті 1 цього 
рішення та перерахувати відповідні суми житлових чеків до установ Ощадбанку 
України для зарахування на депозитні рахунки громадян.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


